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ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEA GRANDE
DECRETO Ngéﬂ;ﬁ DE 02 DE OWUTUBRO DE 1989.
ABRE NO GABINETE DO PREFEITO, O CREDITO
SUPLEMENTAR NO VALOR DE NCZ$ 100.000,00
( CEM MIL CRUZADOS NOVOS )
0 PREFEITO MUNICIPAL DE VARZEA GRANDE, usando das atri-
buigSes que lhe confere a lei n? 4320 art. 72 inciso | art. 43 e de acor-

do com a lei n? 970 de 12 de janeiro de 1989.

DECRETA:

’

ARTIGO 12 - Fica aberto no Gabinete do Prefeito, o cre~
dito suplementar no valor de NCZ$ 100.000,00 (CEM MIL CRUZADOS NOVOS) ,

para reforgo da seguinte dotacao orcamentaria.

02.
02.01.

02.01.03.07.021.2.02.
3.0.0.0.

3.1.0.

0
3.1.3.0.
3.1.3.2.

GABINETE DO PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

MANUTENGAO DO GABINETE.DO PREFEITO
DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CUSTEIO

SERVICOS DE TERCEIROS E ENCARGOS
OUTRUS SERVICOS E ENCARGOS

NCZ$ 100.000,00 (CEM MIL CRUZADOS NOVOS)
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3

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEA GRANDE

ARTIGO 29 - As despesas decorrentes do presente Decreto
correrao a conta de EXCESSO DE ARRECADAGAOQ.
NCz$ 100.000,00 (CEM MIL CRUZADOS NOVOS)

ARTIGO 3° - Este Decreto entrara em vigor “r—'ue's.i;a data ,

revogando-se as disposigoes em contrario.

’ Varzea Grande, 02 de outubro de 1989
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